PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.01.2017 № 42
г. Ельня
Об обеспечении питанием учащихся 1-4 классов муниципальных  образовательных организаций
В соответствии с подпрограммой «Организация питания обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основные программы» муниципальной программы «Развитие системы образования  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014- 2020 годы» утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 19.11.2015 № 454
(в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 27.11.2015 № 493,от 31.12.2015
№ 663, от 18.03.2016 № 223,от 19.05.2016 № 511, от 08.09.2016 № 895,
от 19.10.2016 № 1044, от 23.11.2016 № 1137, от 26.12.2016 № 1256),  Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Обучающихся 1-4классов муниципальных общеобразовательных организаций  Ельнинского района Смоленской области обеспечить бесплатными горячими завтраками за счет средств местного бюджета.
2. Установить норму питания на одного обучающего в размере 27 рублей.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017года.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,фин.упр., МКУ ЦБ,

	Исп. Е.П. Николаенкова
	отд.обр.

	тел. 4-17-56

	19.01.2017 г.

	Разработчик:

	С.В. Соколова

	тел. 4-23-79

	19.01.2017 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2017 г.

	М.А. Пысин               ______________
	«___»______ 2017 г.

	О.И. Новикова            ______________
	«___»______ 2017 г.

F:\Документы\док_17\00064.doc